
广 告2019年1月30日 星期三
编辑：赵 明8 本版信箱：lhrb001@163.com

变卖公告
我院定于2019年2月15日10时至4月16日10时，在

淘宝网网络司法拍卖平台，公开变卖位于漯河市源汇区霸
王沟、房屋所有权证号为0101023910、土地证号为漯国用
（2016）002156的房产一套。有意竞买者，请登录http://sf.
taobao.com，搜索户名：河南省漯河市源汇区人民法院。

漯河市源汇区人民法院
2019年1月30日

根据河南省漯河市召陵区人民法院协助执行通知书
（2018）豫1104执恢73号和河南省漯河市召陵区人民法
院执行裁定书（2018）豫1104执恢73号，将以下房屋产权
证书办理转移登记，因被执行人不配合提供以上权证，现
公告作废。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
霍本重 湘江路燕山小区1号楼 2014011321 137.47

漯河市不动产登记中心 2019年1月30日

公告 漯不动产登公（2019）第060期 公告 漯不动产登公（2019）第061期

根据周口市中级人民法院协助执行通知书（2015）周
执字第103号和河南省周口市中级人民法院执行裁定书
（2015）周执字第103-44号，将以下房屋产权证书办理转
移登记，因被执行人不配合提供以上权证，现公告作废。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
郭松涛 团结路 20090011925 34.52

漯河市不动产登记中心 2019年1月30日

●梁 喜 连 豫 R578EU
丢 失 由 中 国 太 平 洋
财 产 保 险 股 份 有 限
公 司 漯 河 中 心 支 公
司 办 理 的 交 强 险 标

志 （ 标 志 流 水 号 ：
QJAZ1809020473），声 明 作 废 。●赵万锋丢失由南湾明珠新型农村社
区管理办公室出具的购房合同（编号：
NW-709）、房款票据及维修基金票
据，声明作废。

●漯河市源汇区聪聪餐饮店营业执照
副 本（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92411102MA4548UDX0）丢失，声明作
废。●漯河市隆昌和酒店有限公司丢失
2018、2019年发票共计9份（发票代码：
041001800104，发 票 号 码 分 别 为 ：
19289621、 19289630、 19289675、
19289676、 63122239、 63122261、
63122262、63225331、63225332），声明
作废。

遗失
声明

漯河市住房和城乡建设委员会根据《中华人民共和国城市房地产管理法》和《城市商品房预售管理办法》的有关规定，对
以下房地产项目进行审查，已办理预售许可证，现予以公告（未经授权，不得翻印）。

2019年1月30日

许可证号 项目名称（楼号） 售房单位 售房面积（m2） 房屋坐落
住宅 非住宅

漯房管售字20180518号 澜庭叙小区一期（3号楼、5号楼、12号楼） 河南天鑫置业有限公司 20000.37 辽河路西段
漯房管售字20180519号 银海·林溪湾项目一期（5号楼、7号楼） 漯河银海置业有限公司 15637.08 漯河市召陵区黄河路与桐柏山路交叉口
漯房管售字20180520号 银海·林溪湾项目一期（9号楼） 漯河银海置业有限公司 12074.57 漯河市召陵区黄河路与桐柏山路交叉口
漯房管售字20180521号 东吴庄村城中村改造建设项目（12号楼） 漯河市永信置业有限公司 19489.75 漯河市源汇区太行山路与汉江路交叉口西北角
漯房管售字20180522号 万城美森公馆（13号楼、16号楼、17号楼） 漯河万成置业有限公司 13716.24 1239.49 漯河市郾城区孟庙镇中原路
漯房管售字20180523号 昌建君悦府一期（12号楼） 漯河依林置业有限公司 10445.04 人民路与解放路交叉口东北角
漯房管售字20180524号 水投源盛·西溪花园（5号楼） 河南水投源盛置业有限公司 4419.18 漯河市西城区太白山路与芙蓉江东路交叉口
漯房管售字20180525号 水投源盛·西溪花园（11号楼、12号楼） 河南水投源盛置业有限公司 23872.96 漯河市西城区嘉陵江路北侧
漯房管售字20180526号 水投源盛·西溪花园（13号楼、15号楼） 河南水投源盛置业有限公司 7977.55 1249.4 漯河市西城区嘉陵江路北侧
漯房管售字20180527号 昌建君悦府一期（2号楼、13号楼） 漯河依林置业有限公司 45442.66 5021.42 漯河市人民路与解放路交叉口
漯房管售字20180528号 漯河建业桂园二期（1号楼、5号楼） 漯河静德置业有限公司 25542.77 漯河市城乡一体化示范区玉河路南侧
漯房管售字20180529号 澜庭叙小区一期（11号楼） 河南天鑫置业有限公司 6267.12 辽河路西段
漯房管售字20180530号 漯河建业西城森林半岛二期（50号楼） 漯河建业住宅建设有限公司 22584.96 漯河市西城区太白山路西侧
漯房管售字20180531号 双汇华府（3号楼、6号楼） 漯河嘉汇实业有限公司 9400.12 1193.75 召陵区解放路与双汇路交叉口东北角
漯房管售字20180532号 西城悦湖公馆（1号楼、5号楼、7号楼） 漯河市苏荷置业有限公司 10735.96 557.28 漯河市西城区月湾湖东路与宝塔山路交叉口东南角
漯房管售字20180533号 光明水岸（2号楼） 漯河市惠达置业有限公司 9512.74 824.33 召陵区滨河路与光明路交会处路北
漯房管售字20180534号 瑞贝卡家天下（26号楼、28号楼） 漯河瑞贝卡房地产开发有限公司 8200.97 1950.79 召陵区汾河路与庐山路交叉口东北角
漯房管售字20180535号 昌建公园壹号院西院（1号楼、2号楼） 漯河昌建地产有限公司 21223.36 2618.79 经济技术开发区珠江路南侧，中山路东侧
漯房管售字20180536号 广弘豪庭（综合楼） 漯河市广源置业有限公司 917.68 源汇区湘江路与柳江路交会处
漯房管售字20180537号 西城悦湖公馆（2号楼、3号楼、6号楼） 漯河宏涛置业有限公司 18160.74 905.13 漯河市西城区月湾湖东路与宝塔山路交叉口东南角
漯房管售字20180538号 小高庄棚户区改造项目一期（3号楼、4号楼、5号楼） 河南广天地产有限公司 9125.24 2552.41 昆仑路与辽河路交叉口东北角
漯房管售字20180539号 小高庄棚户区改造项目一期（7号楼、9号楼、10号楼） 河南广天地产有限公司 27467.74 2486.74 昆仑路与辽河路交叉口东北角
漯房管售字20180540号 小高庄棚户区改造项目一期（12号楼、13号楼、14号楼） 河南广天地产有限公司 42210.88 昆仑路与辽河路交叉口东北角
漯房管售字20180541号 小高庄棚户区改造项目一期（11号楼） 河南广天地产有限公司 3095.47 昆仑路与辽河路交叉口东北角
漯房管售字20180542号 漯河市郾城区小李庄城中村改造一期（7号楼） 漯河市鑫博置业有限公司 27709.5 2296.13 泰山路与黄河路交叉路东南角
漯房管售字20180543号 超强尚苑小区·.超强尚苑市场（7号楼） 漯河超强置业有限公司 6102.74 703.52 召陵区人民路南侧，京广街东侧
漯房管售字20180544号 嘉业城市花园三期（10号楼、11号楼、13号楼） 漯河市嘉业房地产开发有限责任公司 30190.69 1971.82 岷江路南，育才路西
漯房管售字20180545号 嘉业城市花园三期（12号楼） 漯河市嘉业房地产开发有限责任公司 18736.22 岷江路南，育才路西
漯房管售字20180546号 长申玉小区东区二期（10号楼） 漯河市长申置业有限公司 34295.68 白云山路以西，月湾湖东路以南
漯房管售字20180547号 长申玉小区东区二期（12号楼、13号楼、15号楼） 漯河市长申置业有限公司 79678.08 白云山路以西，月湾湖东路以南
漯房管售字20180548号 漯河市天盛国际大厦（1号楼） 漯河市天盛置业有限公司 38033.13 翠华山路与月湾湖路交叉口
漯房管售字20180549号 昌建公园壹号院西院（7号楼、8号楼） 漯河昌建地产有限公司 8703.2 经济技术开发区珠江路南侧中山路东侧
漯房管售字20180550号 瑞贝卡家天下二期项目（30号楼、31号楼） 漯河瑞贝卡房地产开发有限公司 12030.94 召陵区汾河路与庐山路交叉口东北角
漯房管售字20180551号 荣昌商业广场项目（4号楼） 河南国之基置业有限公司 14710.3 召陵区人民路与中山路交叉口东北角
漯房管售字20180552号 恒大悦府项目B地块一期（7号楼） 漯河御荣房地产开发有限公司 22548.12 西城区汉江路与九龙山路交叉口东北角
漯房管售字20180553号 天鑫现代城住宅小区项目（38号楼） 河南天鑫置业有限公司 18028.16 2692.37 辽河路西段
漯房管售字20180554号 双汇华府（5号楼、9号楼） 漯河嘉汇实业有限公司 8756.63 1339.48 召陵区解放路与双汇路交叉口东北角
漯房管售字20180555号 嘉业城市花园三期（14号楼、15号楼） 漯河市嘉业房地产开发有限责任公司 30150.12 2193.1 岷江路南，育才路西
漯房管售字20180556号 建业·西城森林半岛（60号楼） 漯河建业住宅建设有限公司 5187.96 西城区太白山路西侧
漯房管售字20180557号 漯河建业桂园二期（2号楼） 漯河静德置业有限公司 13669.26 漯河市城乡一体化示范区玉河路南侧，玉泉山路西侧
漯房管售字20180558号 荣昌商业广场项目（5号楼） 河南国之基置业有限公司 13548.2 1281.33 召陵区人民路与中山路交叉口
漯房管售字20180559号 丰泽园住宅小区（20号楼） 漯河新泰置业有限公司 20795.59 1701.29 长江路与王屋山路交叉口东南角
漯房管售字20180560号 瑞贝卡家天下二期（29号楼、38号楼） 漯河瑞贝卡房地产开发有限公司 5914.39 395.96 召陵区汾河路与庐山路交叉口东北角
漯房管售字20180561号 恒大悦府项目A地块（1号楼、2号楼、3号楼） 漯河御荣房地产开发有限公司 61754.51 西城区丹江路与宝塔山路交叉口西南角
漯房管售字20180562号 天鑫现代城住宅小区项目（36号楼） 河南天鑫置业有限公司 33308.16 4246.14 辽河路西段
漯房管售字20180563号 恒大名都10号地（17号楼） 漯河御盛房地产开发有限公司 37435.85 滨河路北侧，107国道东侧
漯房管售字20180564号 恒大悦府项目B地块一期（8号楼、9号楼） 漯河御荣房地产开发有限公司 30864.22 西城区汉江路与九龙山路交叉口东北角
漯房管售字20180565号 苹果公社住宅小区（2号楼、3号楼） 漯河市环美置业有限公司 27606.34 370.82 郾城区淞江路北侧，白云山路东侧
漯房管售字20180566号 建业·西城森林半岛三期（59号楼、62号楼、63号楼） 漯河建业住宅建设有限公司 13858.76 漯河西城区太白山路西侧
漯房管售字20180567号 六和世家住宅小区（26号楼、27号楼、28号楼） 河南地和置业有限公司 33237.92 4360.07 漓江路与丹山路西南角
漯房管售字20180568号 六和世家住宅小区（29号楼） 河南地和置业有限公司 11114.40 漓江路与丹山路西南角
漯房管售字20180569号 建业桂园二期（3号楼） 漯河静德置业有限公司 11873.51 漯河市城乡一体化示范区玉河路南侧，玉泉山路东侧
漯房管售字20180570号 瑞贝卡家天下二期项目（27号楼、51号楼、52号楼） 漯河瑞贝卡房地产开发有限公司 23342.27 2030.57 召陵区汾河路与庐山路交叉口东北角
漯房管售字20180571号 瑞贝卡家天下二期项目（39号楼、55号楼、57号楼） 漯河瑞贝卡房地产开发有限公司 26223.35 召陵区汾河路与庐山路交叉口东北角
漯房管售字20180572号 昌建公园壹号院西院（6号楼、19号楼） 漯河昌建地产有限公司 5796.34 开发区中山路东侧，珠江路南侧
漯房管售字20180573号 昌建总部港三批次（33号楼、35号楼、36号楼） 漯河市昌建政融房地产开发有限公司 5363.88 郾城区城乡一体化示范区牡丹江路北侧，玉泉山路南侧
漯房管售字20180574号 昌建总部港三批次（37号楼、38号楼、39号楼） 漯河市昌建政融房地产开发有限公司 2687.84 郾城区城乡一体化示范区牡丹江路北侧，玉泉山路南侧
漯房管售字20180575号 昌建总部港三批次（53号楼、55号楼、56号楼） 漯河市昌建政融房地产开发有限公司 9174.24 郾城区城乡一体化示范区牡丹江路北侧，玉泉山路南侧
漯房管售字20180576号 昌建总部港三批次（50号楼、51号楼） 漯河市昌建政融房地产开发有限公司 4780.76 郾城区城乡一体化示范区牡丹江路北侧，玉泉山路南侧
漯房管售字20180577号 昌建总部港三批次（26号楼） 漯河市昌建政融房地产开发有限公司 1470.89 郾城区城乡一体化示范区牡丹江路北侧，玉泉山路南侧
漯房管售字20180578号 昌建总部港三批次（52号楼） 漯河市昌建政融房地产开发有限公司 2505.87 郾城区城乡一体化示范区牡丹江路北侧，玉泉山路南侧
漯房管售字20180579号 超强尚苑小区·超强尚苑市场（8号楼） 漯河超强置业有限公司 5908.78 416.30 召陵区人民路南侧，京广街东侧
漯房管售字20180580号 银海·林溪湾（10号楼、12号楼） 漯河银海置业有限公司 43999.73 2874.18 召陵区黄河路与桐柏山路交叉口西北角
漯房管售字20180581号 在水一方（2号楼、6号楼） 漯河豫晟祥置业有限公司 4320.96 2010.76 源汇区柳江西路与王屋山路交叉口西北角
漯房管售字20180582号 双汇华府项目（1号楼、2号楼、8号楼） 漯河嘉汇实业有限公司 8520.61 1231.54 召陵区解放路与双汇路交叉口东北角
漯房管售字20180583号 金色君苑（7号楼） 漯河市中源置业有限公司 6249.43 3672.65 崂山路与黄河路口
漯房管售字20180584号 瑞贝卡家天下二期项目（50号楼、56号楼） 漯河瑞贝卡房地产开发有限公司 11928.51 668.60 召陵区庐山路与汾河路交叉口东北角
漯房管售字20180585号 苏荷象湾壹号项目（7号楼、9号楼、10号楼） 漯河荣正置业有限公司 19259.84 源汇区241省道南侧
漯房管售字20180586号 威尼斯国际花园住宅小区二期（18号楼、19号楼、20号楼） 漯河市双河置业有限公司 41354.94 241省道北侧，107国道西侧
漯房管售字20180587号 威尼斯国际花园住宅小区二期（12号楼、13号楼、16号楼） 漯河市双河置业有限公司 50465.58 241省道北侧，107国道西侧
漯房管售字20180588号 威尼斯国际花园住宅小区二期（25号楼、26号楼） 漯河市双河置业有限公司 3888.96 241省道北侧，107国道西侧
漯房管售字20180589号 威尼斯国际花园住宅小区二期（21号楼、22号楼、23号楼） 漯河市双河置业有限公司 6049.72 241省道北侧，107国道西侧
漯房管售字20180590号 银海·林溪湾（13号楼） 漯河银海置业有限公司 19674.26 召陵区黄河路与桐柏山路交叉口西北角
漯房管售字201805891号 漯河建业桂园二期（6号楼、8号楼） 漯河静德置业有限公司 13672.24 漯河市城乡一体化示范区玉河路南侧，玉泉山路东侧
漯房管售字20180592号 澜庭叙小区一期（9号楼） 河南天鑫置业有限公司 2274.4 郾城区辽河路西段
漯房管售字20180593号 天鑫现代城住宅区小区（37号楼） 河南天鑫置业有限公司 18843.84 2683.07 郾城区辽河路西段
漯房管售字20180594号 万成美森公馆（18号楼、21号楼） 漯河万成置业有限公司 9907.8 郾城区孟庙镇中原路
漯房管售字20180595号 昌建公园壹号院西院（5号楼） 漯河昌建地产有限公司 4350.26 经开区中山路东侧，珠江路南侧
漯房管售字20180596号 漯河碧桂园项目（8号楼、12号楼） 漯河融和置业有限公司 18490.99 源汇区文化路与银江路交叉口东南角
漯房管售字20180597号 漯河玫瑰园项目一期（6号楼） 河南中原雅居房地产开发有限公司 12085.78 291.04 召陵区人民路北侧，银鸽路西侧
漯房管售字20180598号 邦友城市山水项目一期（3号楼、4号楼） 漯河核辉置业 18337.86 召陵区中山路与淇河路西南角
漯房管售字20180599号 苏荷象湾壹号项目（8号楼、15号楼、16号楼） 漯河荣正置业有限公司 40470.03 源汇区241省道南侧
漯房管售字20180600号 锦绣江南小区一期（1号楼） 漯河市盛旭房地产开发有限公司 25075.52 郾城区淞江路南侧，邙山路东侧
漯房管售字20180601号 丰泽园住宅小区（21号楼） 漯河新泰置业有限公司 2145.27 源汇区长江路与王屋山路交叉口东南角
漯房管售字20180602号 合信国际广场（1号楼） 漯河合信致诚房地产开发有限公司 39619.15 长江路与华山路交叉口东南角
漯房管售字20180603号 金色龙湾三期南地块（2号楼、5号楼、11号楼） 河南立华置业有限公司 45300.08 6662.24 召陵区滨河路与滦河路北侧
漯房管售字20180604号 金色龙湾三期南地块（3号楼、7号楼、9号楼） 河南立华置业有限公司 35010.03 2604.51 召陵区滨河路与滦河路北侧
漯房管售字20180605号 漯河碧桂园项目一期（2号楼） 漯河融和置业有限公司 17667.89 源汇区文化路与银江路交叉口东南角
漯房管售字20180606号 荣昌商业广场项目（3号楼） 河南国之基置业有限公司 25632.48 1999.93 召陵区人民路与中山路交叉口
漯房管售字20180607号 金色龙湾三期南地（26号楼、27号楼） 河南立华置业有限公司 23767.26 召陵区黄河路与淞江路交叉口
漯房管售字20180608号 昌建公园壹号院西院（3号楼、18号楼） 漯河昌建地产有限公司 5781.44 开发区中山路东侧，珠江路南侧
漯房管售字20180609号 昌建君悦府一期（3号楼、6号楼） 漯河依林置业有限公司 40448.87 1053.56 人民路解放路交叉口东北角
漯房管售字20180610号 金色家园项目西地块（4号楼） 漯河市雪城置业有限公司 13545.35 召陵区中山路与渭河路交叉口东南角
漯房管售字20180611号 畅园国际（1号楼） 漯河鼎昱置业有限公司 32920.68 源汇区太白山路与月湾湖路交叉口东南角
漯房管售字20180612号 淞江国际花园（11号楼） 郑州鑫鸿置业有限公司 3922.62 郾城区井冈山路与岷江路交叉口西南角
漯房管售字20180613号 双汇华府项目（7号楼） 漯河嘉汇实业有限公司 1160.16 解放路与双汇路交叉口东北角
漯房管售字20180614号 澜庭叙小区一期（8号楼） 河南天鑫置业有限公司 3992.66 郾城区辽河路西段
漯房管售字20180615号 李盘庄城中村改造（檀溪谷）项目（3号楼、5号楼、6号楼） 漯河市运跃置业有限公司 51865.55 郾城区淞江路中段
漯房管售字20180616号 李盘庄城中村改造（檀溪谷）项目（7号楼、8号楼、9号楼） 漯河市运跃置业有限公司 56681.67 郾城区淞江路中段
漯房管售字20180617号 昌建君悦府二期项目（16号楼） 漯河依林置业有限公司 32277.31 人民路北侧，光明路西侧
漯房管售字20180618号 东吴庄城中村改造项目（18号楼） 漯河市永信置业有限公司 2596.31 源汇区太行山路与汉江路交叉口西北角
漯房管售字20180619号 万成美森公馆（19号楼） 漯河万成置业有限公司 3960.6 1610.14 郾城区孟庙镇中原路
漯房管售字20180620号 锦绣江南小区一期（2号楼） 漯河市盛旭房地产开发有限公司 22709.62 邙山路东侧，淞江路南侧

漯河市住房和城乡建设委员会公告


